Caso o(s) indice(s) estabeiecido(s) para reajustamento venha(m) a ser extinto(s) ou de qualquer forma nao possa(m) 
mais ser utilizado(s), sera(ao) adotado(s), em substituigao, o(s) que vier(em) a ser determinado(s) pela legislagao entao em vigor.

O contrato tera vigencia de 365 dias (Trezentos e Sessenta e Cinco dias) dias, contados a partir da data de sua assinatura, 
podendo, no interesse da Administragao, mediante termo aditivo, ser prorrogado por iguais e sucessivos periodos.

11.4. No caso de atraso on nao divulgagao do(s) indice (s) de leajustamento, o contratante pagara ao contratado a